6
2

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ЛОМИНЦЕВСКОЕ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМИНЦЕВСКОЕ ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.06.2020 год                                                                       № 70
О включении в казну муниципального образования

Ломинцевское Щекинского района имущества
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Ломинцевское Щекинского района, администрация муниципального образования Ломинцевское Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Включить в казну муниципального образования Ломинцевское Щекинского района имущество (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации

муниципального образования

Ломинцевское Щекинского района                               И.В. Миронов
Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Ломинцевское Щекинского района
от 18.06.                                                                                                                                                         2020 г. № 70
ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА

	№

п/п
	Наименование, местонахождение имущества
	Адрес
	Протяженность, м
	Балансовая (кадастровая) стоимость, руб.

	1
	Жилое помещение
	Тульская обл, Щекинский район, МО Ломинцевское, пос. Социалистический, ул. Центральная, д.6, кв. 2
	47,6  кв. м
	656770,52

	2
	Жилое помещение
	Тульская обл, Щекинский район, п. Ломинцевский, ул. Центральная, д. 7, кв.8
	30,9 кв. м
	515785,27

	3
	Земельный участок
	Тульская обл, Щекинский район, п. Ломинцевский, ул. Центральная, д. 19
	1921 кв. м
	3143870,18

	4
	Кладбище
	Тульская обл, Щекинский район, 850 м. северо-западнее д. 12 п. Шахты - 22
	12956 кв. м
	12437,76

	5
	Кладбище с. Ломинцево
	Тульская обл, Щекинский район, с. Ломинцево, примерно 90 м. южнее д. 67 по ул. Центральной
	9590 кв. м
	9513471,80

	6
	Кладбище с. Мясоедово
	Тульская обл, Щекинский район, с. Мясоедово, примерно 90 м. восточнее д.1
	18010 кв. м
	17866280,20

	7
	Очистные п. Ломинцевский
	Тульская обл, Щекинский район, п. Ломинцевский, ул. Луговая, д.18
	50600 кв. м
	19616608

	Итого:
	51325223,7

Глава администрации

муниципального образования

Ломинцевское Щекинского района                                           И.В. Миронов